
2024

KINO KAVALÍRKA 
NEDĚLE 3. BŘEZNA

10.00 – 18.00

PÁ
SM

O 
KR

ÁTK
ÝCH FILMŮ 15 – 19 LET

HLEDÁME MLADÉ  
FILMOVÉ POROTCE

VYBERTE TO SAMI

https://forms.gle/mjHUdPf8sZVkqkvV8


YOUNG&SHORT JE DISTRIBUČNÍ 
FILMOVÉ PÁSMO, KTERÉ 
CHARAKTERIZUJE SVOU 
GENERACI. JDE O KOLEKCI 
KRÁTKOMETRÁŽNÍCH SNÍMKŮ 
ZOBRAZUJÍCÍCH TÉMATA, KTERÁ 
JSOU PRO MLADÉ DŮLEŽITÁ 
A KTERÁ JE BAVÍ. 

Filmy nejen pro své vrstevníky vybírají 
mladí lidé ve věku 15 – 19 let, kteří 
svou generaci vystihnou 5 vybranými 
krátkými filmy, které vyberou z toho 
nejlepšího, co evropská krátkometrážní 
kinematografie pro mládež nabízí. 
Pásmo young & short 15+ poté 
distribuujeme do českých kin a škol, 
kterým nejenže nabídneme kvalitní 
filmový zážitek, ale také speciálně 
vytvořený program s lektorskými 
úvody, diskuzemi, zajímavými hosty 
nebo workshopy.



CHCEŠ SE PODÍLET NA VZNIKU FILMOVÉHO PÁSMA, KTERÉ OBJEDE 
REPUBLIKU? JE FILM TVÝM DRUHÝM MATEŘSKÝM JAZYKEM?  
VYPLŇ PŘIHLÁŠKU DO POROTY, ZHLÉDNI S NÁMI TY NEJLEPŠÍ  

KRÁTKÉ FILMY Z PRESTIŽNÍCH FESTIVALŮ A ROZHODNI O TOM,  
CO PŮJDE DO DISTRIBUCE ČESKÝCH KIN. 

Přihláška

https://forms.gle/mjHUdPf8sZVkqkvV8


2 AKTIVNÍ STUDENTY VE VĚKU 15 – 19 LET, KTEŘÍ SE ZAJÍMAJÍ O FILM, 
VIZUÁLNÍ KULTURU NEBO O UMĚNÍ OBECNĚ. MAJÍ AMBICE A ZÁJEM SE 

V BUDOUCNU VĚNOVAT FILMU, PRACOVAT VE FILMOVÉM PRŮMYSLU 
NEBO PŘÍBUZNÝCH UMĚLECKÝCH OBORECH.

KOHO HLEDÁME



NEJJEDNODUŠŠÍ JE PŘÍMO VYPLNIT

NEBO SE MŮŽEŠ PŘIHLÁSIT NA EMAIL PROGRAM@KRUTONFILM.CZ.  
DO EMAILU UVEĎ SVÉ JMÉNO, VĚK A EMAILOVÝ KONTAKT.

PŘIHLÁŠKY PŘIJÍMÁME DO 16. 2. 2024.

JAK SE ZAPOJIT
Tento formulář

https://forms.gle/mjHUdPf8sZVkqkvV8


DĚKUJEME UČITELŮM, ŽE POMÁHAJÍ V ROZVOJI FILMOVÉ VÝCHOVY  
V ČESKÉ REPUBLICE. A TĚŠÍME SE NA VŠECHNY, KDO SE ZAPOJÍ  

DO TVORBY PÁSMA YOUNG & SHORT!

TĚŠÍME SE NA VÁS

NEDĚLE 3. BŘEZNA 
V KINĚ KAVALÍRKA 

(PLZEŇSKÁ 210, PRAHA 5), 
KDE SE S POROTCI SEJDEME V 9:30.

WWW.YOUNGANDSHORT.CZ | PROGRAM@KRUTONFILM.CZ

ZA PROJEKTEM STOJÍ SPOLEK KRUTÓN

https://audiovizualnisauna.cz/cs/spolek-kruton

